
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 

Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 
Tel. n. 0444/898025  -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240  - Cod. Mecc. VIIC814001 

e_mail:    VIIC814001@istruzione.it  -  PEC:VIIC814001@PEC.ISTRUZIONE.IT - sito della scuola : www.icspojana.gov.it 

(vedasi protocollo)       Poiana Maggiore, (vedasi timbratura)  

 
Al Sig. Ginato Lorenzo 
Alla Prof.ssa Costalunga Maria Donatella  
Alla Sig.ra Tricarico Anna Grazia 
Alla Sig.ra Giacometti Michela 
 

 
OGGETTO : Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Codice identificativo 
progetto:10.2.2A-FSEPON-VE-2018-42 “Potenziamento della Cittadinanza Europea” 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 
CUP:  G77I17000440007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” n. 9952 del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso Prot. n. AOODGEFID /1953  del 21/02/2017  rivolta alle istituzioni scolastiche 
statali finalizzata alla realizzazione di “ Progetti per il potenziamento delle competenze di 
base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa ” Oggetto dell’avviso: Asse I – 
Istituzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 –  Azione10.2.1 e 
Azione 10.2.2; 

VISTA  la Nota autorizzativa MIUR Prot. n. AOODGEFID/23643 del 23/07/2018; 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 3677/C14 del 12/11/2018  per il reclutamento di personale 

interno tutor ed esperto : 
- n. 1  figure per lo svolgimento delle attività di tutor; 
- n. 1  figure per lo svolgimento delle attività di esperto; 

 
DISPONE 

 
La costituzione della commissione finalizzata alla valutazione comparativa delle domande e dei curricula 
pervenuti all’istituto, nell’ambito del progetto PON  citato nelle premesse, sulla base delle indicazioni 
riportate nell’avviso di selezione prot. n. 3677/C14 del 12/11/2018. 
 
La commissione sarà costituita da: 
 
• Sig.Giuseppe Borroni – DIRIGENTE SCOLASTICO 
• Sig. Ginato Lorenzo – D.S.G.A. 
• Prof.ssa  Costalunga Maria Donatella – Docente Vicario 
• Sig.ra Anna Grazia  Tricarico - Assistente Amministrativa 
• Sig.ra Giacometti Michela - Assistente Amministrativa 
 
e si riunirà in data 29 novembre  2018  alle ore 9.00. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Giuseppe Borroni 

UFHI6R.AOOviic814001.001.3915.27-11-2018.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


